
Zarządzenie Nr 104/2020 
Wójta Gminy Boronów 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia cen 
jednostek paliwa w Gminie Boronów na rok szkolny 2020/2021 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr 12/II/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 
13 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego Gminy Boronów w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Przeprowadza się konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Boronów                       
w sprawie określenia cen jednostek paliwa w Gminie Boronów na rok szkolny 2020/2021 

 § 2 
Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 27 sierpnia 2020 r. a zakończenia  -                    
10 września 2020 r. 
 

§ 3 
1. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zamieszcza się                        

na stronie internetowej Urzędu Gminy w Boronowie www.boronow.bip.net.pl 
zakładka  „projekty uchwał do konsultacji” oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Boronów, ul. Dolna 2. 

2. Uwagi i wnioski do projektu uchwały, o której mowa w § 1 zarządzenia można 
składać do dnia zakończenia konsultacji; 
 w formie pisemnej opinii złożonej w sekretariacie Urzędu Gminy, 
  przesłane drogą elektroniczną na adres gmina@boronow.pl  bez konieczności 

opatrywania bezpiecznym podpisem elektronicznym. 
 

§ 4 
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Ewa Stefanik zatrudniona               
w Urzędzie Gminy w Boronowie  na stanowisku inspektora. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 
        /-/ Krzysztof Bełkot 
               Wójt Gminy 


